
ZARZĄDZENIE NR 78/21 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy 
"Rondo Republiki Gniewskiej„ dla ronda w mieście Gniew 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.), Uchwały Nr XIII/89/19 Rady Miejskiej 
w Gniewie z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Gniew, (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 30 września 2019r. 
poz. 4303), Uchwały Nr XVIII/124/12 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 29 marca 2012r. 
w sprawie zwytycznych stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym obiektom 
publicznym na terenie Gminy Gniew oraz Uchwały Nr XXXV/279/21 Rady Miejskiej 
w Gniewie z dnia 26 maja 2021r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/124/12 Rady Miejskiej 
w Gniewie z dnia 29 marca 2021r. w sprawie wytycznych stosowanych przy nadawaniu 
nazw ulicom, placom i innym obiektom publicznym na terenie Gminy Gniew zarządza się, co 
nastepuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących nadania 
nazwy "Rondo Republiki Gniewskiej". 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest możliwość wypowiedzenia się mieszkańców 
Gminy Gniew na temat propozycji nazwy dla ronda zlokalizowanego w mieście Gniew. 

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 09.06.2021r. Termin zakończenia 
konsultacji ustala się na dzień 30.06.2021r. 

§ 3. 1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie Miasto i Gminę Gniew.  

2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Miasta 
i Gminy Gniew oraz właściciele nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Gniew. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez: 

1) składanie opinii w formie ankiety, na specjalnym formularzu, którego treść określa 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) ankietę w formie formularza elektronicznego, dostępnego pod adresem URL: 
https://forms.gle/DZj6NCbZenKUHprs9 , do którego link zostanie udostępniony również 
na stronie internetowej Urzędu: www.gniew.pl. 

4. Opinie w formie ankiety można składać w terminie określonym w § 2, w następujący 
sposób: 

1) w formie elektronicznej poprzez wypełnienie ankiety dostępniej pod adresem URL, 
wskazanym w §3 ust. 1 pkt 2, 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres sekretariat@gniew.pl, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61E02C3-2F19-44C6-B202-382A7C2596D3. Podpisany Strona 1



3) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Gniewie, Plac Grunwaldzki 1, 83-
140 Gniew (liczy się data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy Gniew); 

3) osobiście - poprzez złożenie ankiety w biurze podawczym Urzędu Miasta i Gminy Gniew, 
Plac Grunwadzki 1, 83-140 Gniew, zlokalizowanym na parterze budynku w godzinach 
pracy Urzędu. 

§ 4. Ankieta dotycząca propozycji nadania nazw ulic stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych zostanie podany do publicznej 
wiadomości poprzez jego zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej tut. Urzędu, w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 7. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Kierownik 
Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Joanna Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61E02C3-2F19-44C6-B202-382A7C2596D3. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Szanowny Mieszkańcy Miasta i Gminy Gniew 

 

Mając na uwadze wniosek Rady Miejskiej w Gniewie w sprawie nadania nazwy „Rondo Republiki Gniewskiej” dla 

ronda położonego w mieście Gniew, Burmistrz Miasta i Gminy Gniew prowadzi procedurę mającą finalnie na celu 

nadanie nazwy dla przedmiotowego ronda.  

Nadmienić należy, że przedmiotowe rondo zlokalizowane jest na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 45, arkusz mapy 16, miasto Gniew, u zbiegu ul. Gdańskiej, ul. 27 Stycznia, ul. Piłsudskiego, ul. Kościuszki, 

ul. Podwale. Jednocześnie wskazuję, iż Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Tczewie 

pozytywnie zaopiniował możliwość nadania nazwy dla przedmiotowego ronda. 

Burmistrz Miasta i Gminy Gniew zwraca szczególną uwagę na udział społeczności lokalnej w procesie kształtowania 

ładu przestrzennego. Konsultacje z mieszkańcami dają możliwość społeczności lokalnej do wypowiedzenia się w 

sprawach ważnych dla mieszkańców Miasta i Gminy, a tym samym wprowadzenie zmian dotyczących ich miejsca 

egzystowania, zgodnie z ich oczekiwaniami. Włączenie w działalność lokalną mieszkańców zwiększa poczucie 

tożsamości z miejscem bytu zamieszkiwania oraz wprowadza możliwość współuczestniczenia w sprawach ważnych dla 

Miasta i Gminy Gniew. 

 

A N K I E T A 

1. Czy jest Pan/Pani: 

 

a) mieszkańcem Miasta Gniew                                       TAK                                   NIE 

 

b) mieszkańcem Gminy Gniew                                      TAK                                   NIE 

 

c) właścicielem nieruchomości położonej/-ych             TAK                                   NIE 

w Mieście lub Gminie Gniew 

 

2. Czy chciałby/chciałaby Pan/Pani, aby rondo położone w mieście Gniew nosiło nazwę „Rondo 

Republiki Gniewskiej”? 

 

                                             TAK                                                      NIE* 

 

* Jeżeli zaznaczono odp. NIE, proszę o podanie propozycji nazwy dla ronda zlokalizowanego w Mieście Gniew: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………                                                                                                            

                                                                                                                                                                  data 

Dziękujemy za wypełnienie ankiety 

Załącznik do zarządzenia Nr 78/21
Burmistrza Miasta i Gminy Gniew
z dnia 8 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61E02C3-2F19-44C6-B202-382A7C2596D3. Podpisany Strona 1



 

O wypełnienie ankiety prosimy pełnoletnich mieszkańców (uprawnionych do głosowania) lub właścicieli 

nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Gniew 

Wypełnione ankiety można składać elektronicznie na adres e-mail sekretariat@gniew.pl lub osobiście w Urzędzie 

Miasta i Gminy Gniew (biuro podawcze zlokalizowane na parterze budynku) w godzinach pracy Urzędu,                    

w terminie do 30 czerwca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61E02C3-2F19-44C6-B202-382A7C2596D3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1

		2021-06-07T22:00:00+0000
	Polska
	Joanna Kamińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




